
外寸

日野 QPG-FW1EXEG アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK R17449
日野

大型

平成26年12月

FW1EXE-11***

25,000Kg

E13C

380

軽油

検査切れ

プロフィア

アルミウィング／幌ウィング

QPG-FW1EXEG

13,700Kg

996,000Km

7速MT

12.91L

2人

12,870円

トランテックス

L1,199cm x W249cm x H379cm L967cm x W240cm x H267cm

4軸低床  ハイルーフ ベッド、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：トランテックス 門枠cm：

W236×H258 床面：木 ラッシングレール：2段 床面地上高：102cm  中古トラックのことなら

トラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについて

は、担当までご相談ください。


